
 

COMUNE DI  BEINETTE  

 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

DETERMINA  
 

SERVIZIO: EDILIZIA - URBANISTICA - TECNICO MANUTENTIVA 
 

N. 51  
 

DEL 16/06/2025 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per sopralluoghi tecnici per nuovo allaccio telefonia e rete 

dati a servizio del nuovo polo dell'infanzia in p.zza Salvo D'acquisto - RIF 
pratica PNL24801321 

 
Si attesta ai sensi dell’art. 151, 4° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
 
Settore Anno Imp . Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

EDILIZIA - 
URBANISTICA - 
TECNICO 
MANUTENTIVA 

2025 330 04011 1460 135 3 366,00 

 
Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

         

 
 
 
Beinette, li 16/06/2025 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente in originale  

MARENCHINO Anna Giuseppina


